Директору МБОУ Мурыгинская СШ

_________________________________________________

                                                      (ФИО)

от __________________________________________________
                                                      (Ф И О )

__________________________________________________

	Место регистрации:

Населенный пункт ________________________________

	Улица _______________________ дом ___ квартира____

	телефон __________ e-mail _________________________

	Место жительства:

Населенный пункт ________________________________

	Улица _______________________ дом ___ квартира____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________   _________________

                                (фамилия)                       (имя)

___________________________      _____________________________________________

                                     (отчество)                    (число, месяц, год рождения)
в _____  класс.

Окончил(а) ____ классов _____________________________________________________________________________
                                                     (указать образовательное учреждение)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Изучал (а) _______________ язык.
        С уставом МБОУ Мурыгинской СШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой учреждения, стандартом качества оказания муниципальной услуги ознакомлен(а).

        Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в целях образования в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___»__________ 20__ г.                                                                                  ______________

                                                                                                                                          (подпись)